[image: image1.jpg]

   РЕШЕНИЕ

О  внесении изменений в решение Собрания депутатов Мышкииского
Муниципального района от 31.12.2009 г. №  62 «Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области»

  Принято  Собранием депутатов

 Мышкинского муниципального района

 2 сентября 2010г.

       Во исполнение Решения Мышкинского  районного суда от 21 июля 2010 года по гражданскому делу № 2-123, в соответствии со ст.40 Устава Мышкинского  муниципального района
  Собрание депутатов  Мышкинского района решило:

        1.Внести изменения  в Решение Собрания депутатов Мышкинского МР «Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района» от 31.12.2009 г. №62 .
       1.1. В генеральном плане Приволжского сельского поселения ст.4.8.2.2 раздел «Проект  развития мотодрома» - отменить.
       1.2.В п.2.12.2.2 Правил землепользования и застройки Приволжского сельского поселения, включая карты территориального зонирования, исключить условные обозначения расположения мотодрома, как территорию культурно- бытового обслуживания и общественно- деловую зону.

        2 . Опубликовать настоящее решение  в газете «Волжские зори».

3. Настоящее решение   вступает в силу с момента  официального опубликования.

      Глава муниципального района                                                    А.Г.Курицин

     «_02_»   _____09___ 2010г.

     №___40___